

F.A.Q.

DOMANDA N. 1:

1. In riferimento alla prova scritta si chiede di conoscere se la prova consisterà in domande aperte o a scelta multipla.

RISPOSTA N. 1:

1. Si precisa che le modalità di espletamento della prova scritta verranno decise in sede di insediamento della Commissione esaminatrice.

Aggiornamento

2. Si comunica che la prova scritta si svolgerà con quesiti a risposta aperta.

DOMANDA N. 2:

2. Il certificato relativo all'effettuazione del tampone deve essere prodotto anche da chi è vaccinato o ha contratto il covid?

RISPOSTA N. 2:

2. Si precisa che il certificato del tampone deve essere prodotto obbligatoriamente da tutti i candidati.